ia et robur corporis suat: et
pulchritudinem representat: ita
varietas personarum per diuer-
sa nibilominus distributa offici-
ia et fortitudine et venustate
et ecclie dei manifestat: et sic
ad eorum in corpore humano
et alterius membrorum alterius fun-
ctus officio: ita numerus non puxit
multos turpisstimum est: si un-
ula rerum ministeria perso-

Ui Et vi
cedam. Expōe
B. iliconum
rum misericordiā

Plum' vt frat' noster
paschasius & vicecdm'
et maiore ordinat' dom'
aten' possit vel hospitib'
puenietib' v'l causis q' eue
ut idone' et para' exsite/
si x' negliget' en prosp/
vel ea q' dictimus implere
ferete ois cler' eius adh/
rit d:z: vt cōmuni cōsilio ep'i
zatur: quo' psōe ad ea q'
dixim' valeant ordinari.
ne colligi potest archidia
electione a cūcto clero:
ps negligens v'l differēs
rit canonice fieri posse.

ficiuz vicecdni est episco /
ū disponere. **U**n hiego.
nētine patricie post alia
uld sit officia vicecdomini
Iaconū do anatholi/
um quē ad vos dirige
opositis; hoc nos face,
ō posse; cause magis mo/
q̄ rigoris auctoritas fa/
vicecdum enī eum p̄stitut
p̄ia tracare ra/
lia negotia. v. q.
ij. q. ep̄s. et refe/
ras quod dicit d̄
hosptib⁹ ad vi/
cedonum.
m **C**ler⁹. Ar.
q̄ si platus non
vult vt negligit
facere ei q̄ d̄z. ea
debet suppleri q̄
subdicos et econ
tra. **N**on. **z**
Supplēta
negligit

def q in talib⁹ nō sit necessaria admonto:re ex
de sup. ne. prela. licee extra de cœcl. pla. 2 ec. nō va.
Iaconus n. **Dicedomini.** E. H. quia in fi.
p. partē vicedomin⁹ est: qui haber potestatem
re res ipsius episcopatus Ieronimus qui super
anonitosis: cui tñ res ecclesiastica gubernāda mā
r. C. de sacrosan. ec. iubemus. in p̄m. 2 sicut epus
insat res episcopales sub testimonio vicedomi.
nonici res ecclesiasticae sub testimonio iconom⁹

Distinctio

q.vñ. qm̄. z. tñ. q. i. manifesta. z iste
qbusdā ecclia appellat p̄posit⁹.
vñdā. a. Epos. Vñcītā alios p̄/
ar⁹ debet iconomuz p̄stituere. C. de
s. h. nihilomin⁹. Br. ip. q. iq. cum si

mus: cui^o arbitrio ep̄m cōmis-
simus disponēdū. **I**tē ex cō-
ci. chalcedonēs. **D**ic eadem.

Quis in quibus ecclesiis
sicut ad nos praeferunt sine
economio episcopi res ecclasticas
tractant: placuit oecesis ecclias
habentes episcopos etiam economos
hunc de potestate clero: q[uod] guber-
net res ecclie cu[m] arbitrio sui
episcopi: ut n[on] sine testimoniis sit gu-

bernatio ipaz rex ecclia tica
ru. neq; ex h enet res eius /
de ecclie dispgi: r sacerdota/
li dignitati obtrectatio gene/

ret. si x̄ q̄ s̄ b̄ non obſuauerit: diuinis ſubiacebit regūl.
Itē Greg. Iobi carolitanō
epo. **S**ecularib⁹ viris res ec-
clesiasticæ nō cōmittantur.